
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от 30.09.2021 г.                                                                                                         № 406 

 
О проведении «Весёлых стартов» в 

МАДОУ ДС №29 «Ёлочка» 

 

 На основании годового плана МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» на 

2021-2022 учебный год,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести спортивное мероприятия для воспитанников старшего 

дошкольного возраста «Весёлые старты» в МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 29 «Ёлочка» 

с 04 по 07.10.2021 года. 

2. Назначить ответственными за проведение мероприятия: М.А. Сергееву, С.В. 

Бребан, Л.А. Диннер – инструкторов по физической культуре. 

3. Ответственным: 

-  разработать сценарий проведения мероприятия с учетом возрастных особенностей 

воспитанников. Срок: до 01.09.2021 г.; 

-  провести мероприятие с соблюдением санитарных правил в соответствии с 

графиком; 

-  предоставить репортаж о проведённых мероприятиях. Срок: до 11.10.2021 г. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий      Т.М.Корнеенко 

 

 

 

 

 


		2022-04-18T20:37:58+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна




